UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 409/PGDĐT

  V/v tham quan, ngoại khóa Stem cho học

sinh, giáo viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 10  tháng 10 năm 2023

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đạo tạo nhận được Thư mời của Trung tâm Công nghệ

thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế (HueCIT) về việc Tham quan và tổ chức ngoại khóa

STEM cho học sinh, giáo viên trên địa bàn tỉnh. Phòng đề nghị các đơn vị thực hiện

các nội dung sau:

1. Tìm hiểu nội dung và ý nghĩa của việc Tham quan và tổ chức ngoại khóa

STEM cho học sinh, giáo viên của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Thừa Thiên

Huế (đính kèm).

2. Xây dựng kế hoạch tổ chức ngoại khóa STEM cho học sinh, giáo viên của

đơn vị trong thời gian phù hợp, đảm bảo an toàn.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện và gửi kế hoạch tổ chức

tham quan, ngoại khóa về Phòng trước ngày 31/10/2023 qua email đ/c Triển (giáo

dục trung học), đ/c Trực (giáo dục tiểu học)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Đặng Thị Thu Hương

		2023-10-10T13:47:11+0700